О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год
11.03.2020 10:32

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020 г.
                                    №18

с. НОВОГЕОРГИЕВКА

О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год

 1 / 3

О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год
11.03.2020 10:32

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Приказом Минфина России от 01.07.2013 N 65н (ред. от 20.12.2018) "Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации",
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении, утвержденным решением
Новогеоргиевского сельского Совета депутатов народных депутатов от 15.07.2014 № 97
«Об утверждении положения о бюджетном процессе в администрации
Новогеоргиевского сельсовета»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить:

1.1.Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

1.2.Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Новогеоргиевского сельсовета
Шимановского района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3.Перечень главных администраторов доходов бюджета Новогеоргиевского
сельсовета Шимановского района согласно приложению№3 к настоящему
постановлению

1.4.Перечень главных распорядителей средств бюджета Новогеоргиевского  сельсовета
Шимановского района согласно приложения №4 к настоящему постановлению.

 2 / 3

О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год
11.03.2020 10:32

1.5.Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района согласно приложению
№5 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района на 2020 год.

4.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Новогеоргиевского сельсовета
Е.В.Емельянова

приложение

 3 / 3

publ/pril1.docx